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آغاز دور برگشت لیگ دسته 2 
فوتبال کشور

پیروزی شیرین شهرداری و تساوی 
تلخ پاس!

دور  هگمتانه، گروه ورزش: هفته نخست 
برگشت لیگ دســته دوم فوتبال کشور با 
تلخ  تساوی  و  پیروزی شیرین شــهرداری 

پاس همراه بود.
تیم شهرداری همدان در دیدار مقابل میهمان 

خود کاسپین قزوین به پیروزی دلچسب رسید.
در این بازی که به میزبانی ورزشــگاه شهدای 
قدس همدان برگزار شــد، شــاگردان هادی گل 
محمدی با نتیجه یک بر صفر برابر کاسپین قزوین 

پیروز شدند.
امیرمحمــد نســایی در دقیقــه 85 تک گل 

شهرداری در این بازی را به ثمر رساند.
شــهرداری با این پیروزی 24 امتیازی شــد و 
در همان رتبه چهارم جدول رده بندی گروه یک 

باقی ماند.
اما تیم پاس در شــرایطی که 2 بر صفر مقابل 
شــهرداری بندرعباس پیش بود، بازی را با نتیجه 

مساوی 2 بر 2 به پایان رساند.
پاسی ها توسط سهیل رفیع زاده در دقیقه 30 و 
عارف اکبری در دقیقه 38 از حریف پیش افتادند 

اما در نیمه دوم بازی را به تساوی کشاندند.
شــاگردان علی قربانی نیز با 22 امتیاز به طور 

موقت در رتبه دوم جدول باقی ماند.

اهدای نشان قهرمانان جهانی 
پومسه به شهید سلیمانی

هگمتانه، گروه ورزش: قهرمانان مسابقات 
جهانی و آســیایی رشــته پومسه تکواندو 
همدان طی مراسمی نشــان های خود را به 
سردار سپهبد شــهید قاسم سلیمانی اهدا 

کردند.
در این مراســم معنوی محمــد مهدی کرمی، 
محمد امین گماریان و محمدمهدی جمشــیدی 
دارنــده نشــان های جهانی و آســیایی پومســه 
نشــان های خود را به این شــهید بزرگــوار اهدا 

کردند.
این مراســم در سالن ورزشــی برنای همدان 
برگزار شــد و هر ســه قهرمان جهانی و آسیایی 
و تنی چند از مســؤولان اجرایی اســتان همدان 

حضور داشتند.
بامداد جمعه 13 دی ماه سردار سرافراز اسلام 
حاج قاسم سلیمانی به همراه ابومهدی المهندس 
از فرماندهان مقاومت پس از عمری مجاهدت در 
حمله تروریستی بالگردهای آمریکایی در فرودگاه 

بغداد به شهادت رسید.
بر اســاس اعلام پنتاگون، وزارت دفاع آمریکا، 
دســتور این حمله هوایی را دونالد ترامپ، رئیس 
جمهــوری و فرمانده کل قوای این کشــور صادر 

کرده بود.
در پــی این اقدام تروریســتی حضرت  آیت ا... 
خامنه ای رهبر انقلاب اســلامی ســه روز عزای 

عمومی اعلام کردند.
وزارت امور خارجــه هم با صدور بیانیه ای این 
اقدام تروریســتی رژیم  آمریــکا را محکوم کرد و 

نشست فوق العاده تشکیل داد.
همچنین سفیر ســوئیس در تهران به عنوان 
حافظ منافع آمریکا در ایران به وزارت امور خارجه 
احضار و مراتب اعتراض شدید ایران به آمریکا به 

وی اعلام شد.

آموزش و پرورش قهرمان 
مسابقات فوتسال کارکنان 

دولت شد
هگمتانه، گروه ورزش: مسابقات فوتسال 
و  آموزش  تیم  قهرمانــی  با  کارکنان دولت 

پرورش عصر دیروز به کار خود خاتمه داد.
علی ضمیــری رئیس گــروه ورزش همگانی 
کارکنــان  فوتســال  مســابقات  سرپرســت  و 
گفت:مســابقات از اول آذر با حضور 12 تیم کار 
خــود را آغاز کرد و تیم ها به صــورت دوره ای به 
رقابت پرداختند.وی افزود هشــت تیم به مرحله 
حذفی این مسابقات صعود کردند که از این هشت 
تیم چهار تیم آموزش پرورش،اداره زندان ها،علوم 
پزشــکی و بانک مســکن به مرحله رده بندی و 
فینال صعود کردند.ضمیری افــزود:در بازی رده 
بندی دو تیم بانک مســکن و علوم پزشــکی در 
کنار هم قرار گرفتند و در این مســابقه تیم علوم 
پزشــکی با نتیجه 4 بر 2 بانک مســکن را برد و 
عنوان سوم این مســابقات را از آن خود کرد.وی 
گفت:روز گذشته فینال این مسابقات بین دو تیم 
آموزش و پرورش و اداره زندان ها برگزار شــد که 
در این رقابت ها تیم آمــوزش و پرورش با نتیجه 
5 بر 2 تیــم زندان ها را شکســت داد و قهرمان 
این مســابقات شــد.ضمیری عنوان کرد تیم اول 
این مســابقات قرار است بهمن ماه برای مسابقات 

کشوری کارکنان اعزام شود.

خبــر

تفریجان 
صاحب ورزش کونگ فو شد

هگمتانه، گروه ورزش: در راستای توسعه 
کونگ  رشته  تفریجان  در  فو،  کونک  ورزش 

فو راه اندازی شد.
در راســتای توســعه ورزش کونــگ فــو، در 
تفریجان باشــگاه کونگ فو تفریجان که پیشینه 
چند دهه در رشــته کونگ فــو را دارد، افتتاح و 

با35هنرآموز راه اندازی شد.
علی اکبر بهرامی شــاد رئیس هیأت کونگ فو 
شهرســتان همدان گفت:هدف از راه اندازی رشته 
کونگ فو در تفریجان ورزشــکاران بسیاری را در 
خود پرورش داده است و ظرفیت مناسبی در این 
رشــته را دارد لــذا این مهم نیاز به پشــت کار و 

همچنین همت والای ورزشکاران را می طلبد.
در  اســتعدادیابی  افــزود:  ادامــه  در  وی 
ورزش،کشــف و به فعلیت رساندن توانایی بالقوه 
فردو هدایت آنها در مســیرصحیح است که نقش 
بســیار مهمی درموفقیت ورزش مدرن و قهرمانی 

دارد.
بهرامی افزود: با توجه به قابلیت های جسمانی 
و علاقه مندی و همچنین نتایج بدســت امده از 
ورزش روستای تفریجان و به منظور پیاده سازی 
یک طرح جامع ورزش آموزش رشته کونگ فو در 

این روستا کلید زده شد.
لازم به ذکر است آموزش رشته کونگ فو در رده 
سنی خردســالان و نونهالان در روستای تفریجان 
با مربیگــری علی اکبر بهرامی مســؤول کونگ فو 

وهنرهای رزمی شهرستان همدان آغاز شد.

علوم پزشکی قهرمان آمادگی 
جسمانی کارمندان دولت شد

هگمتانه، گروه ورزش: تیم دانشگاه علوم 
پزشکی ابن ســینا همدان به مقام قهرمانی 
مسابقات آمادگی جســمانی قهرمانی آزاد 

استان دست یافت.
این دوره از مسابقات جهت انتخابی برترین های 
استان و حضور در مســابقات کشوری و انتخابی 
تیم ملی برگزار گردید که در پایان تیم همیشــه 
قهرمــان آمادگی جســمانی بانوان بــا مربیگری 
معصومه وفایی توانست عنوان تیم برتر را با کسب 
3مقام اول، 4مقام دوم و 1 مقام ســوم از آن خود 
کند و مقام آوران این مسابقات به شرح زیر است.

معصومه وفایی)مقام اول(
زهرا کلهری)مقام اول(
زهره امیری)مقام اول(

فاطمه قربانزاده)مقام دوم(
پریسا حسینی)مقام دوم(

زهرا ذبیحی نیا)مقام دوم(
فاطمه شمسی)مقام دوم(

زهرا جمشید دوست)مقام سوم(
در پایــان خانم ها معصومه وفایی، زهره امیری 
و زهرا کلهری به عنوان منتخبین اســتان جهت 
حضور در مسابقات کشــوری و انتخابی تیم ملی 

انتخاب شدند.

گرامیداشت یاد و خاطر سردار 
سلیمانی در ارتفاعات ملایر

هگمتانه، گروه ورزش: کوهنوردان ملایری 
با صعود به قله کوه ســرده شهرستان ملایر 
یاد و خاطر سید شهدای مقاومت سردار دلها 

حاج قاسم سلیمانی را گرامی داشتند.
بــه همــت هیــأت کوهنــوردی و همکاری 
کوهنوردان ملایری یاد و خاطره ســید شــهدای 
مقاومت سردار دلها شــهید حاج قاسم سلیمانی 

در ارتفاعات شهرستان ملایر گرامی داشته شد.
تعداد پانــزده نفر از کوهنــوردان ملایری در 
این صعود معنوی و ارزشــی شرکت کردند و یاد 
خاطر سید شــهدای مقاومت سردار دلها سپهبد 
شهید حاج قاســم سلیمانی و همرزمان شهیدش 
را گرامــی داشــتند و بر بلندای کوه ســرده این 
شهرســتان با ذکر صلوات و قرائت فاتحه به مقام 

شامخ آن عزیزان سفر کرده ادای احترام کردند.
شایان ذکر است هیأت کوهنوردی شهرستان ملایر 
نیز در پیامی شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا 
ســلام الله علیها و هفتمین روز شهادت سردار دلها و 
همرزمان شــهیدش را به مردم شریف ملایر و جامعه 

بزرگ ورزش شهرستان و استان تسلیت گفت.

گزینه های نهایی هدایت تیم 
ملی فوتبال مشخص شدند

عربی  رسانه  یک  ورزش:  گروه  هگمتانه، 
به حضور 2 سرمربی ایرانی روی نیمکت تیم 

ملی اشاره کرد.
این روز ها فدراســیون فوتبال ایران در تکاپوی 
انتخاب سرمربی است و گزینه های ایرانی و نهایی 
این فدراسیون برای سرمربیگری تیم ملی فوتبال 

ایران مشخص شده است.
به غیر از علی دایی، شانس مربیگری یحیی گل 
محمدی و امیر قلعه نویی نســبت به سایر گزینه ها 
بیشــتر است، اما بنابر گفته ســخنگوی فدراسیون 
فوتبال این کشــور برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق 
تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس همچنان 
جزء گزینه ها است، اما شانس ایرانی ها برای جانشینی 

مارک ویلموتس نسبت به بقیه بیشتر است.
حــالا باید دیــد در نهایت کدام یــک از این 
گزینه ها می توانند هدایت تیم ملی فوتبال ایران را 
در آستانه رقابت های مقدماتی جام جهانی 2022 

بر عهده بگیرد.

رئیس هیأت فوتبال استان همدان:

جذب حامی مالی و تعامل؛ حلال مشکلات فوتبال ملایر
هگمتانه، گــروه ورزش: عباس صوفی رئیس 
هیأت فوتبال اســتان همدان در جلســه هم 
اندیشی هیأت فوتبال شهرستان ملایر در سالن 
اجتماعات فرمانداری ویژه این شهرستان تعامل 
, همکاری و جــذب حامی مالی را از عوامل رفع 

مشکلات فوتبال شهرستان ملایر دانست.
جلسه هم اندیشی هیأت فوتبال استان و شهرستان 
ملایر با مســؤولین این شهرســتان بــه همت هیأت 
فوتبال شهرستان ملایر و همکاری فرمانداری ویژه این 
شهرســتان و هیأت فوتبال استان همدان با هدف رفع 
مسائل ومشکلات این هیأت در شهرستان و بخش های 
تابعه آن در ســالن اجتماعات فرمانداری ویژه برگزار 

شد.
کتابی معاون سیاســی اجتماعــی فرمانداری ویژه 
شهرســتان ملایر و رئیــس هیأت فوتبــال , لطیفی 
سرپرست اداره ورزش و جوانان و هیأت همراه ,صوفی 
رئیــس هیأت فوتبال اســتان همــدان و اعضاء آن و 
همچنین دبیر و اعضاء هیأت فوتبال شهرســتان ملایر 

در این جلسه حضور داشتند.
کتابی معاون سیاســی اجتماعــی فرمانداری ویژه 
و رئیس هیأت فوتبال شهرســتان ملایر ضمن تقدیر 
از برنامه ریزی های دقیق رئیس هیأت فوتبال اســتان 
همــدان در اجرای برنامه های این هیأت در اســتان و 
همچنین تبریک بــه لطیفی سرپرســت جدید اداره 
ورزش و جوانان بابت مســؤولیت ورزش شهرســتان 
و نیز تشــکر از اعضاء هیأت فوتبال شهرســتان ملایر 
در خصوص پیگیــری و اجرایی کردن برنامه ها چه در 
زمینه فرهنگی و چه در زمینه های ورزشی و آموزشی 
اظهــار کرد: فوتبال از ورزش هایی اســت که می توان 
قدرت و تأثیرگذاری آن را برکشور ها دید و در جوامع 
امروزی در دنیا یکی از عوامل شــناخت کشورهاست 
و یکی از رشــته های ورزشی است که در خانواده ها از 
اهمیت بالایی برخوردار است و در بین جوانان همیشه 
زنده اســت و جوانان زیادی را به ســوی خود جذب 

کرده است.
وی در ادامــه افــزود: هیأت شهرســتان ملایر به 
دبیری فراهانی و اعضاء پرتلاش آن در اجرای برنامه ها 
از هیچ تلاشــی مضایقه نکرده و با همکاری مدیران و 
مربیان و داوران این هیأت و باشگاه های خصوصی این 

شهرستان در رشته های فوتبال و فوتسال در برگزاری 
آنها تا کنون موفق بودند.

کتابی با اشــاره به مسائل و مشــکلات موجود در 
فوتبال و فوتسال این شهرستان و بخشهای تابع آن از 
صوفی رئیس هیأت فوتبال استان خواست تا با بررسی 
دقیق این مشکلات نســبت به رفع آنها در شهرستان 
ملایر اقدامات لازم را انجام دهد و همکاری کامل خود 
را نیز در رفع آنها اعلام داشت و در ادامه صحبت های 
خود همکاری کامل و مستمر سرپرست اداره ورزش و 

جوانان را در رفع آنها خواستار شد.
لطیفی سرپرســت اداره ورزش وجوانان شهرستان 
ملایــر نیز ضمن خیــر مقدم به حاضرین درجلســه 
و تقدیــر و تشــکر از زحمــات و تلاشــهای معاونت 
سیاســی اجتماعی فرمانداری ویژه این شهرســتان و 
اعضاء هیأت فوتبال شهرســتان ملایــر و قدردانی از 
زحمات صوفــی رئیس هیأت فوتبال اســتان همدان 
واعضاء آن گفت: رفع مشــکلات مربــوط به فوتبال و 
فوتسال این شهرستان با توجه به بررسی های به عمل 
آمده,مهمتریــن اهرم برای رفع هشــتاد درصد از این 
مشــکلات با تخصیص دادن اعتبارات لازم رفع خواهد 
شد و از هیأت فوتبال استان و شهرستان ملایر خواست 
تا با تشکیل کمیته های تخصصی نسبت به رفع مسائل 
و مشــکلات اقدام و با برگزاری کلاســها و کارگاه های 
لازم و مطلوب در خصوص مربیگری و داوری نســبت 
به ارتقاء سطح علمی آنان و افزون کردن تعداد آنها در 
شهرستان تشکیل دهند و گزارشات آن را نیز ماهیانه 

به اداره ورزش و جوانان ارسال کنند.
مصطفــی فراهانی دبیر هیأت فوتبال شهرســتان 
ملایــر نیز با تقدیر و تشــکر از زحمات مســؤولین و 
حاضرین در جلســه بــه بیان ایرادات هیــأت فوتبال 
اســتان و اهم مشــکلات فوتبال این شهرستان اشاره 
کرد و گفت:مربیانی هســتند که فاقد کارت یا با کارت 
دیگران در مسابقات شرکت میکنند و هیچ کمک مالی 
دراین چند ســال از طرف هیأت استان به هیأت این 

شهرستان نشده است.
فراهانی در ادامه صحبت های خود گفت: نداشــتن 
دســتگاه چمن زن ,نداشــتن وضو خانه و ســرویس 
بهداشتی درخور شان این شهرستان ,نداشتن رختکن 
مناســب ,نداشــتن بودجه و حامی مالی برای شرکت 

در لیگ های مختلف,نداشــتن مربی به تعداد لازم,بالا 
بودن هزینه کلاس مربیگری و عدم توانایی علاقمندان 
در شــرکت دراین دوره ها به خاطر فعالیت رایگان این 
عزیزان و داشتن یک زمین چمن استاندارد و مناسب 
در شهرســتان و توقع بالای همه تیم هــا از نونهال تا 
پیشکســوتان اهم مشــکلات فوتبال این شهرســتان 
اســت که از مسؤولین درخواست داریم تا با دقت نظر 
بیشتری به این مســائل توجه داشته باشند و در رفع 

آنها نهایت سعی و تلاش خود را انجام دهند.
فراهانــی در پایــان صحبت هــای خود بــه بیان 
فعالیت های هیأت فوتبال شهرستان پرداخت و گفت: 
با توجه به شرایط موجود هیأت فوتبال ملایر با توکل 
بر خداوند و ریاســت و اعضاء پرتلاش خود فعالیتهایی 
را انجــام که می توان اعزام تیم هــا در تمامی رده های 
ســنی در دو بخش آقایان و بانوان به مسابقات استانی 
و کشــوری , میزبانی شایسته استانی در همه رده های 
ســنی , کود پاشی چمن استادیوم تختی به مدت سه 
ســال به کمک شهرداری,برگزاری جلسه پیشکسوتان 
داوری اســتان با حضور محمد فنایی داور پیشکسوت 
کشور,شــرکت در جــام زاگرس,شــرکت در مزایده 
سالن,برگزاری با کیفیت مسابقات فوتسال لیگ ادارات 
و درخواســت کتبی از نمایندگان بــرای کمبودهای 

هیأت.
اعضــاء هیأت فوتبال شهرســتان ملایر و داوران و 
مربیان حاضر در جلســه هر کدام به بیان مســائل و 
مشکلات فوتبال شهرســتان ملایر و بخش های تابعه 
آن پرداختنــد و رفــع آنها را از مســؤولین حاضر در 
جلسه خواستار شــدند و با ارائه راهکارهای مناسب و 
درخواست اجرایی شــدن آنها سعی در برطرف شدن 
آنها داشــتند تا پیشــرفت و پویایی لازم به این رشته 

ورزشی باز گردد.
عباس صوفی رئیس هیأت فوتبال اســتان همدان 
نیز ضمن تقدیر و تشــکر از زحمات و تلاشهای کتابی 
معاونت سیاســی اجتماعی فرمانــداری ویژه و رئیس 
هیأت فوتبال شهرســتان ملایر , جهانشــیر مدیر کل 
اداره ورزش وجوانان استان همدان , لطیفی سرپرست 
اداره ورزش و جوانان و اعضاء هیأت فوتبال شهرستان 
و استان گفت: کلیه موارد و مشکلات مربوط به هیأت 
فوتبال شهرســتان ملایر را بررسی و با نظارت و دقت 

نظر کارشناســان مربوطه در هیأت فوتبال اســتان و 
شهرســتان در جلسات آتی نســبت به رفع آنها اقدام 

خواهیم کرد.
وی در ادامــه تصریــح کرد: با توجه به شــواهد و 
مســتندات موجود ,ملایر قطب فوتبال اســتان بوده 
اســت و برای رفع مشــکلات موجود در هیأت فوتبال 
شهرستان ملایر سه موضوع تعامل , همکاری و جذب 
حامی مالی را سرلوحه کار خود قرار دهیم و با تلاش و 
جدیت نسبت به آنها با تشکیل کارگروه هایی در سطح 
شهرستان و بخشــهای تابعه اقدامات لازم را به عمل 
آوریم تا هم نسبت به رشد این رشته ورزشی در سطح 
شهرستان و استان اقدام کرده و هم نسبت به رفع آنها 

قدمی برداشته باشیم.
رئیــس هیــأت فوتبال اســتان همــدان در ادامه 
صحبت های خــود وجود ولــدی معاون اســتاندار و 
فرمانــدار ویــژه , کتابی معــاون سیاســی اجتماعی 
فرمانداری ویژه و لطیفی سرپرست جدید اداره ورزش 
و جوانان شهرستان ملایر را برای ورزش این شهرستان 
غنیمت شــمرد و راه اندازی مجدد فوتبال شهرســتان 
ملایر را خواســتار شد و همکاری کامل و مستمر خود 
را نیز اعلام داشــت و از اعضاء هیأت فوتبال اســتان 
و شهرســتان خواســت تا با برنامه ریزی های دقیق در 
خصوص برگزاری جلسات مکرر و پی در پی با بخشهای 
تابعه این شهرســتان و حمایت از پیشکسوتانی که در 
این راه زحمات زیادی کشیده و تجارب ارزشمندی را 
کســب کرده اند و اســتفاده از خلاقیت و تجارب این 
عزیزان و همچنین جــذب جوانان خلاق و کارآمد به 
این رشــته ورزشی و استفاده از فکر و خلاقیت آنها بار 
دیگر پیشــرفت و پویایی را به فوتبال این شهرســتان 
برگردانند تا در آینده شاهد شکوفایی فوتبال و فوتسال 

شهرستان ملایر در استان و کشور باشیم.
ارائــه طرحــی نو در جایــگاه فوتبال شهرســتان 
,برگزاری کلاســهای داوری و مربیگری , پیگیری در 
جذب حامی مالی و خیرین , تلاش برای حل مسائل و 
مشکلات موجود با همفکری و همکاری متقابل و... از 

مواردی بود که در این جلسه به تصویب رسید.
در پایان جلسه و طی مراسمی حکم ریاست هیأت 
فوتیال ســامن و گواهینامه داوری قبول شــدگان در 

کلاس داوری درجه سه کشور اهداء شد.

صادق نوری رئیس هیأت کارگری همدان شد
هگمتانه، گروه ورزش: صادق نوری به عنوان 

رئیس هیأت کارگری همدان انتخاب شد.
در این مجمع انتخاباتی، صادق نوری مدیر باشگاه 
کارگران همدان به عنوان تنها نامزد، با کسب 21 رای 
از 21 آرای موجــود، به عنوان رئیــس هیأت ورزش 
کارگری اســتان همدان انتخاب و رای اعتماد مجمع 

را گرفت.
نایب رئیس فدراســیون ورزش کارگری کشور در 
این نشست گفت: سلامت جامعه کار و تولید در گروه 
سلامت روح و جسم کارگران است و ورزش کارگری، 

عاملی برای ســلامتی و نشــاط فعالان کسب و کار به 
شمار می آید.

بیژن خراسانی با بیان اینکه ترویج ورزش همگانی 
در جامعه کارگری موجب افزایش نشــاط و ارتقا بهره 
وری می شــود، اظهار کرد: با توجه بــه اینکه نیمی از 
جمعیت کشــور مــا را کارگــران و خانواده های آنها 
تشــکیل می دهد و ســلامت جامعه و تولیــد در گرو 
ســلامت کارگران اســت باید بیش از ایــن به ورزش  

کارگران توجه داشت.
وی با اشــاره به این که خیلی ها در ورزش کشــور 

به این نکته اشــاره می کنند که چــرا ورزش کارگری 
بایــد دنبال قهرمانــی برود، عنوان کرد: در ســخنان 
مقام معظم رهبری نیز گفته شــده که اوج کار همین 
قهرمانی هاســت که باعث می شود در میان دیگر اقشار 

نیز انگیزه ایجاد شده و دنبال ورزش بروند.
نایب رئیس فدراســیون ورزش کارگری ادامه داد: 
در چند ســال اخیر چند باری مورد لطف قرار گرفتیم 
که یکی از آن ها اعزام تیم ملی به اســپانیا بود که وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی پای کار ایســتادند و برای 
اولین بار تیم ملی به مســابقات اعزام شــد، چراکه در 

ســفرهای قبلی هر تیمی که حامی مالی داشت اعزام 
می شد؛ در 3 دوره از مســابقات جهانی کارگری رتبه 
نهم را داشــتیم که بــا حمایتها و زحمــات هیأتهای 

استانها در دوره اخیر عنوان سوم را کسب کردیم.
مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان نیز با تأکید 
براینکه توجه مســؤولین بــه ورزش کارگری منجر به 
توسعه ورزش همگانی و قهرمانی می شود،خاطر نشان 
کرد: حضــور جامعه کارگری باعث مــوج آفرینی در 
ورزش خواهد شد و یقینا در تولید، اشتغال، شادابی و 

نشاط جامعه کارگری تأثیر خواهد گذاشت.

نمایندگان مجلس درباره خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس پاسخگو باشند
پیشــین  مدیرعامل  ورزش:  گروه  هگمتانه، 
باشگاه استقلال با طرح چهار سوال از نمایندگان 
مجلس گفت: مجلــس باید در خصوص عملکرد 

خودش به مردم پاسخگو باشد.
ســید کاظم اولیایــی اظهار کــرد: در حالی که به 
روزهای پایانــی کار مجلس دهم نزدیک می شــویم، 
نماینــدگان محترم ایــن مجلس در ماه هــای پایانی 
کارشــان باید در خصوص سوالاتی که پیرامون فوتبال 
مطرح است به مردم و ما اهالی فوتبال که جزو همین 

مردم هستیم پاسخگو باشند.
عضو هیأت مؤسس اتحادیه مدیران فوتبال تصریح 
کــرد: حالا که برخــی از نماینده هــای مجلس علاقه 
زیادی بــه ورود در فوتبال دارند و در این مورد اظهار 
نظرهای کارشناســی می کنند، پس ملزم هســتند به 
ســوالاتی که بنده به نمایندگی از اهالی فوتبال طرح 

می کنم پاسخ دهند.
وی اضافه کرد: ســوال اولم این اســت که نتیجه 
تحقیــق و تفحــص در خصوص فســاد در فوتبال که 

توســط کمیســیون اصل نود مجلس شورای اسلامی 
دنبال می شــد چیست؟ در این طرح نام های زیادی به 
عنوان متهم مطرح شد، مطلعان و متهمان زیادی برای 
پاســخگویی احضار شدند و وقت زیادی صرف آن شد. 
ســال ها هم از اجرای این طرح می گذرد. یا این همه 
برو و بیا هیچ خروجی نداشــته یا گزارش خروجی آن 
به اطلاع مردم نرســیده اســت. لطفاً در این خصوص 

پاسخگو باشید و شفاف سازی کنید.
اولیایی گفت: سوال دوم این است که نتیجه تحقیق 
و تفحص از دو باشگاه استقلال و پرسپولیس چه شد؟ 
سومین سوالم نیز در خصوص طرح جامع باشگاه داری 

حرفه ای است.
وی بیان داشــت: این طرح برای اولین بار در سال 
1389 با درخواســت اتحادیه مدیران باشــگاه ها و با 
امضــای 40 تن از نمایندگان بــه صحن علنی رفت و 
جهت اصلاح به کمیسیون مربوطه ارجاع داده شد که 
بعد از 9 ســال هنوز به هیچ نتیجه ای نرسیده است و 
فوتبال حرفه ای بدون قانون مشــخص در حال انجام و 

پیگیری است.
مدیرعامل پیشین باشــگاه استقلال گفت: آخرین 
ســوالم در باره خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس 
است. طرح خصوصی ســازی در اردیبهشت سال 80 
در مجلــس تصویب و تبدیل به قانون شــد و پس از 
آن سازمان خصوصی سازی ایجاد شد که این سازمان 
به جز استقلال و پرسپولیس، تمامی دستگاه هایی که 
شامل این قانون می شــد را با یک فرمول مشخص به 
بخش خصوصی واگذار کرد. تنها دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس از این قانون مجزا شدند و طرح خصوصی 
سازی این دو باشــگاه به صورت مستقل در سال 83 
به صحن علنی مجلس رفت که بعد از 15 ســال هنوز 

عملیاتی و اجرایی نشده است.
اولیایی اظهار کرد: مجلس تاکنون چهار بار قوانین 
جداگانه ای برای خصوصی ســازی این دو باشگاه وضع 
کرد که هر چهار قانــون با یکدیگر مغایر بودند و تنها 
وجه اشتراک آنها غیر قابل اجرایی بودن شان بود و من 
امیدوارم نمایندگانی کــه در خصوص فوتبال صحبت 

می کنند، به این ابهامات بزرگ پیرامون این رشته هم 
پاســخ بدهند و تنها بر موج محبوبیت فوتبال ســوار 

نشوند.
وی تصریــح کرد: پاســخگویی نمایندگان مجلس 
در قبال عملکردشــان نســبت به فوتبــال، مطالبه ما 
اهالی فوتبال و هواداران این رشته است و بنده تأکید 
می کنم تنها به طرح این ســوالات اکتفا نکرده و قصد 
پیگیــری آن را تا حصول نتیجه نهایــی دارم. بنده و 
ســایر خبرگان فوتبال از حالا به بعد از طریق رسانه ها 
آنقدر این مطالبات را پیگیری می کنیم تا انشــاالله به 

نتیجه نهایی برسد.
اولیایی با اشــاره به مشــکلات فعلی دو باشــگاه 
اســتقلال و پرســپولیس و به ویژه آبی پوشان تهران 
تأکید کرد: یقین بدانید اگر این دو باشــگاه خصوصی 
شده بودند بســیاری از معضلاتی که الان با آن دست 
به گریبان هستند وجود نداشت و این همه ابهام مثل 
حامی مالی مشترک یا جانبداری وزیر از یک تیم پیش 

نمی آمد.

با شکست مقابل کره جنوبی؛

سرنوشت امید به دست دیگران افتاد!

هگمتانه، گــروه ورزش: تیم امیــد ایران با 
شکســت مقابل کره جنوبی، شرایط پیچیده ای 

برای صعود پیدا کرد.
دومیــن دیدار ایــران در چارچــوب رقابت های 
قهرمانــی زیر 23 ســاله های آســیا برگزار شــد و 
شــاگردان حمید اســتیلی که با 2 گل از حریفشان 
کــره جنوبی عقب افتاده بودنــد، در نیمه دوم یکی 

از گل ها را جبران کردنــد ولی درنهایت با نتیجه 2 
بر 1 مقابل این تیم شکســت خوردند تا قرمزپوشان 
کــره جنوبی با توجه به پیــروزی یک بر صفر مقابل 
چین در بازی اول، 6 امتیازی شوند و از همین حالا 

باشد. قطعی  صعودشان 
حــالا ما باید منتظر دیدار دوم چین و ازبکســتان 
باشــیم که از ســاعت 16:45 دقیقه بــه مصاف هم 

می روند.
پیــروزی ازبکســتان در این دیــدار می تواند تا 
حدودی کار شــاگردان اســتیلی و امیــد آنها برای 
صعود کم کند ولی در صورتــی که چین برنده این 
مســابقه باشد، شانس صعود همچنان برای امیدهای 

ایران باقی خواهد ماند.
در هفته سوم رقابت های قهرمانی زیر 23 ساله های 
آســیا و مقدماتی المپیک 2020 توکیــو، به صورت 
همزمان چین به مصاف ایران می رود و ازبکســتان به 

مصاف کره جنوبی مصاف می دهد.
در حــال حاضر کــره جنوبی با انجــام 2 بازی 6 
امتیازی شــده اســت و ایران با کسب یک امتیاز از 2 
بازی در رتبه ســوم قرار دارد. ضمن اینکه ازبکســتان 
پیش از دیدار برابر چین یک امتیاز دارد و چین بدون 

امتیاز در رتبه چهارم قرار گرفته است.

خواسته عجیب کالدرون؛ انصاری فرد هم نباشد!
هگمتانه، گروه ورزش: ســرمربی آرژانتینی 
با باشــگاه،  پرســپولیس برای ادامه همکاری 
خواهان خروج محمدحســن انصاری فرد شده 

است.
ماجراهــای کالــدرون و باشــگاه پرســپولیس 
فوتبال در  اهالــی  بــرای  مســاله چندان عجیبی 
ایران به شــمار نمی رود، چرا که با مرور اتفاقاتی 
اخیر  اســتقلال طی هفته های  باشگاه  پیرامون  که 
رخ داد، می توانیــم گمانــه زنی هــای در رابطه با 
شــرایط این روزهای باشگاه پرسپولیس هم داشته 

شیم. با
شــب گذشــته پس از هفته هــا که هــواداران 
پرســپولیس در انتظار شــنیدن خبر نهایی در مورد 
سرنوشــت تیمشــان در ادامه فصل بودند، باشــگاه 
پرســپولیس ساعت 2 بامداد به صورت رسمی اعلام 
کرد که امــکان ادامه همکاری بــا گابریل کالدرون 

وجود ندارد.
ساعاتی پس از انتشار این خبر، سرمربی آرژانتینی 
در صفحه اینســتاگرام خود به موضع مدیران باشگاه 
پرســپولیس واکنش نشان داد و تأکید کرده آنها تمام 
تلاششــان را به کار گرفته بودند تــا او دیگر در ایران 

نماند.
حــالا روزنامه گل ادعا کــرده، کالدرون در آخرین 

ایمیلی که به باشگاه ارسال کرده، لیستی بلند بالا برای 
مدیران پرسپولیس تهیه کرده و یکی از آن شروط هم، 
نبودن محمدحسن انصاری فرد مدیرعامل پرسپولیس 

بوده است.
مرور اتفاقاتی که پیرامون باشــگاه پرسپولیس در 
حال رخ دادن اســت، علاقمندان فوتبال را به شــکل 
عجیبی به یاد اتفاقاتی می اندازد که چند هفته پیش، 

باشگاه استقلال با آن دست به گریبان بود!


